

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

M DUUS ApS

Fabriksparken 11, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 35 38 47 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Morten Duus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M DUUS ApS Fabriksparken 11 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 35 38 47 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Duus
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomheder	DUUS VVS ApS, Aalborg DUUS INVEST ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -11.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.546.844 kr. mod 96.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.500	-11.523
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.492.986	51.829
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	76.118	72.493
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.745	0
Andre finansielle indtægter	3.281	349
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.782	-4.034
Resultat før skat	1.561.848	109.114
Skat af årets resultat	-15.004	-12.628
Årets resultat	1.546.844	96.486
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.492.986	51.829
Overføres til overført resultat	53.858	44.657
Disponeret i alt	1.546.844	96.486

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.566.906	10.273.920
3	Kapitalinteresse	50.000	50.000
4	Tilgodehavender hos kapitalinteressere	1.400.000	1.400.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.016.906</u>	<u>11.723.920</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.016.906</u>	<u>11.723.920</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	539.397	595.302
	Tilgodehavender hos kapitalinteressere	232.474	142.356
	Tilgodehavende selskabsskat	24.430	353.074
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	384.566	79.948
	Andre tilgodehavender	62.575	321
	Tilgodehavender i alt	<u>1.243.442</u>	<u>1.171.001</u>
	Likvide beholdninger	<u>439.364</u>	<u>570.025</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.682.806</u>	<u>1.741.026</u>
	Aktiver i alt	<u>13.699.712</u>	<u>13.464.946</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.990.106	8.697.120
Overført resultat	4.610.410	3.356.552
Egenkapital i alt	<u>13.680.516</u>	<u>12.133.672</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.696	1.259.124
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	67.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.196</u>	<u>1.331.274</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.196</u>	<u>1.331.274</u>
Passiver i alt	<u>13.699.712</u>	<u>13.464.946</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	8.645.291	3.311.895	12.037.186
Resultatandel	0	51.829	44.657	96.486
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	8.697.120	3.356.552	12.133.672
Resultatandel	0	1.492.986	53.858	1.546.844
Modtaget udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	0
	80.000	8.990.106	4.610.410	13.680.516

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.000	0	
Andre finansielle omkostninger	782	4.034	
	14.782	4.034	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	1.576.800	1.576.800	
Kostpris 31. december 2023	1.576.800	1.576.800	
Opskrivninger 1. januar 2023	8.697.120	8.645.291	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.492.986	51.829	
Udbytte	-1.200.000	0	
Opskrivninger 31. december 2023	8.990.106	8.697.120	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.566.906	10.273.920	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DUUS VVS ApS, Aalborg	100 %	1.413.742	1.029.514
DUUS INVEST ApS, Aalborg	100 %	9.153.165	463.472
		10.566.907	1.492.986
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	50.000	50.000	

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos DUP ApS	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
